СВЕДЕНИЯ

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

 характера лиц, замещающих муниципальные должности на постоянной основе 

в Рязанской городской Думе, и членов их семей за период с 01.01.2013 по 31.12.2013

	Фамилия,

инициалы
	Должность
	Декларированный годовой доход

за 2013 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности 

или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих 

на праве собственности 

(вид, марка)

	
	
	
	Вид объекта недвижимости
	Площадь объекта недвижимости (кв.м.)
	Страна расположения
	

	Чайка Александр Антонович
	Первый заместитель главы муниципального образования, председате6ля Рязанской городской Думы
	1 146 560,81
	1. Квартира (общая долевая собственность, ¾ доля в праве)

2. Квартира (пользование)

3. Нежилое помещение  (индивидуальная собственность)

4. Нежилое помещение, 353/5995 доля в праве (пользование)  

5. Нежилое помещение  352/5995 доля в праве (пользование)  

6. Нежилое помещение 

654/910 доля в праве (пользование)  
	109,6

184,6

31,2

599,5

599,5

91,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет 

	Супруга 
	
	247 818,49
	1. Квартира (индивидуальная собственность)

2. Нежилое помещение, общая долевая собственность, 

353/5995 доля в праве   

3. Нежилое помещение, общая долевая  собственность,  352/5995 доля в праве 
4. Нежилое помещение, общая долевая собственность, 

 654/910 доля в праве 

5. Квартира

(пользование)
	184,6

599,5

599,5

91,0

109,6
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	Легковой автомобиль 

KIA SLS (Sportage,SL,SLS)

Легковой автомобиль MAZDA CX-5




